

EIN MARKT. EIN KAUF.



MARKT KAUF

GRUBEN DORFER

EINFACH DORTMUND.

GERMAN DESIGN AWARD WINNER 2025

Male uns dein schönstes Weihnachtsbild!

MALWETTBEWERB FÜR KINDER BIS 10 JAHRE

Bringe uns bis zum 13.12. dein Bild und du bekommst eine kleine Überraschung.

Bildabgabe mit Name, Alter und Telefonnummer an unserer Information. Die Gewinner des Wettbewerbs werden telefonisch benachrichtigt.

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!

MILKA WEIHNACHTS-MISCHUNG
126 g Beutel (1 kg = € 23.73)
4.89¹ - 38%
2.99

Spanien **CLEMENTINEN**
Klasse I, 3 kg Netz (1 kg = € 1.33)
3.99

XXL 3kg

MEGGLE FEINE BUTTER oder **STREICHZART UNGESALZEN**
je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 7.96)
auch Meggle Joghurtbutter im Angebot
2.99¹ - 33%
1.99

XXL 1L

Spanien **FREIXENET MEDERAÑO**
versch. Sorten, halbtrocken, je 1 l Flasche
5.49¹ - 54%
2.49

BONIDO

50 € EINKAUF

5€

BONUS-COUPON**

AM DO., 04.12.2025

Beim 50 € Einkauf sind Tabakwaren, Pfand, Telefonkarten, Guthabekarten, Buch- und Presseerzeugnisse, Präsentkörbe, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen, EAT HAPPY, Sushi Daily sowie Tchibo- und Depot-Artikel ausgenommen. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

****EINLÖSBAR AB DEM 08.12.2025 IM SELBEN MARKT!**

Frischer **SCHWEINE-NACKENBRATEN**
mit Knochen, der rustikale Braten, je 1 kg

7.99¹ - 16%
6.66

MÖVENPICK DER HIMMLISCHE
gemahlen oder ganze Bohnen, je 500 g Packung (1 kg = € 13.98) auch El Autentico oder Der Milde gemahlen 500 g im Angebot

9.49¹ - 26%
6.99

MIT DER EDEKA APP² NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS (1 kg = € 12.98) 6.49

STORCK TOFFIFEE
Original oder White Chocolate, je 125 g Packung (1 kg = € 7.92)

1.49¹ - 33%
0.99

HARIBO FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Beutel (1 kg = ab € 4.51)

1.19¹ - 33%
0.79

OLED-4K-UHD-TV „55PUS7800“ PHILIPS
Farbbrillanz und Kontrast trifft auf Dolby-Atmos-Sound. Smart-TV (Titan OS) mit Pixel-Precise-Ultra-HD und HDR10+. 3x HDMI (inkl. 1x ARC), 2x USB, LAN/WLAN, Bluetooth, CI+ Slot. B x H x T: ca. 123 x 74 x 26 cm.

UVP 749.00 - 46%
399.99

Disney+ Standard 12 Monate geschenkt, danach € 9.99/Monat. Weitere Informationen dazu unter: <https://www.philips.de/c-w/aktion/ambilight-tv-disneyplus.html>

Modellbeispiel

MARKTKAUF HAT MEHR

JEDE WOCHE NONFOOD ZUM TOP-PREIS

IPHONE 16E
Gesichtserkennung. Lademöglichkeit per Induktion. KI (AI)-Funktionen. Robustes Design. Ceramic Shield. IP68 (staubdicht und Schutz gegen andauerndes Untertauchen). 18 MP Haupt- und 12 MP Frontkamera. 128 GB interner Speicher. 8 GB RAM. iOS 18. Farbe: schwarz.

UVP 699.00 - 24%
529.99

WER OBST HAT, HAT BESSER AUCH GEMÜSE.

Peru
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)



3.99



Italien
KIWIS
rot oder gold, Klasse I,
je Stück

0.66



UNVER-
PACKT

Israel
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
Stück

0.66



UNVER-
PACKT

PERFEKT GEREIFT

Unser Obst und Gemüse
wird so geerntet, dass es
zum optimalen Reife-
zeitpunkt hier im Markt
ankommt.

UNVER-
PACKT



2.99

Costa Rica
ANANAS
„Super Sweet“,
Klasse I, Stück



3.99

Spanien
CLEMENTINEN
„Meine Süße“, Klasse I,
1,5 kg Sack
(1 kg = € 2.66)



1.29

Italien
BROCCOLI
Klasse I, 500 g Stück
(1 kg = € 2.58)



1.99

Spanien
MINI ROMA TOMATEN
Klasse I, 250 g Schale
(1 kg = € 7.96)



3.99

Peru
SPARGEL
weiß, Klasse I,
500 g Bund
(1 kg = € 7.98)



1.49

Niederlande
**MINI PFLAUMEN
TOMATEN**
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5.96)



Frankreich
WALNÜSSE
in der Schale, Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



2.49



Israel
ERDNÜSSE
in der Schale, 400 g Beutel
(1 kg = € 12.48)



4.99



BLUMENANGEBOT

ALLES FÜR GRÜNE DAUMEN!

CHRISTROSEN
versch. Ausführungen
und Farben,
je 13 cm Betontopf

9.99



**LIEBLINGS-
ROSEN**
versch. Farben,
großblumig,
ca. 40 cm lange Stiele,
je 7er Bund



4.99



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lachsfilet: 1.99, Rotbarsch-Loins: 2.49

Blumenangebot nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

UNVER-PACKT

Deutschland
KNOLLESELLERIE
aus NRW, Klasse I, 1 kg

1.11

Deutschland
MÖHREN
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

0.88

UNVER-PACKT

Deutschland
MINI-GURKEN
aus NRW, Klasse I, Stück

0.55

UNVER-PACKT

Deutschland
BIO-PORREE
aus NRW, Klasse II,
430 g Bund (1 kg = € 4.63)

1.99

Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

1.49

100% NRW

meinLand.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR

ANANAS
in Würfel geschnitten
oder **BANANE**
schokoliert, verzehrfertig,
je 250 g / 150 g Schale
(1 kg = € 9.96 / € 16.60)

2.49

CONVIVA

VERZEHR-FERTIG

BULGURSALAT
verzehrfertig, 250 g Schale
(1 kg = € 11.96)

2.99

CONVIVA

VERZEHR-FERTIG

Italien
BIO-TAFELÄPFEL
„Gala“, Klasse II, 550 g Schale
(1 kg = € 2.71)

1.49

demeter

Spanien
BIO-MINI-ROMANASALAT
grün, Klasse II, 2er Packung

1.99

demeter

2ER PACKUNG

EDEKA Bio
KULTUR-HEIDELBEEREN
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

3.99

Peru

China
BIO-INGWER
100 g

0.55

BIO

FRISCH AUS UNSERER

MARKTKAUF THEKE

LACHSFILET
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

~~2.99~~ - 33%
1.99

ROTBARSCH-LOINS
das beste Stück vom Rotbarschfilet,
besonders grätenarm, je 100 g

~~3.69~~ - 46%
1.99

Geräucherte FORELLE
im Ganzen geräuchert
besonders saftig, je 100 g

1.69

ausgezeichnete FORELLE
kaum ein Fisch lässt sich
variantenreicher zubereiten, je 100 g

1.29

**RIESENGARNELN
IN KNOBLAUCHÖL**
knackige Riesengarnelen umschmeichelt
von würzig-pikantem Knoblauchöl, je 100 g

2.99

**LACHSROLLE
MIT FETA-TOMATE**
Lachsfilet gefüllt mit Tomate
und Fetakäse, je 100 g

2.29

MIESMUSCHELN
es ist Muschelsaison, schnell und einfach in der Zubereitung,
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)
2 Stück: € 10.00 (1 kg = € 3.33)

5.99

1,5 KG SCHALE

MUSCHELFOND
einfach mit den Muscheln kurz aufkochen
und genießen, 500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)

1.99

RASTING

2 FÜR 10.00 €
1.98 € GESPART!

**NIMM MEHR!
ZAHL WENIGER!**

ENTSPRICHT 5.00 € JE PACKUNG

Unsere Fischtheke ist
MSC- und ASC-zertifiziert.

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer
Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des
MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei
zertifiziert wurde. www.msc.org/de Fisch mit dem
ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

asc
ASC-C-00592

MSC
MSC-C-51225

GROSSPACKUNG 20% SPAREN



~~9.99~~ - 20%
7.99



SPARERIBS XXL
gewürzt, 800 g Packung
(1 kg = € 9.99)

**GROSS-
PACKUNGEN
ZUM
VORTEILS-
PREIS**

WAS BEDEUTET WAGYU?

Wagyu stammt ursprünglich aus Japan und gehört zu den edelsten Rinderrassen der Welt. Die besondere Genetik ist bekannt für die feine Marmorierung und den unvergleichlich zarten Geschmack. Zusätzlich liefert Wagyu einen hohen Anteil an Omega-3-Fettsäuren - für einen bewusst gesünderen Fleischgenuss.

WARUM REGIONALITÄT ZÄHLT.

Unsere Wagyu-Rinder wachsen zu 100 % in NRW auf. Vom ersten Lebenstag bis zum fertigen Mastercut. Kurze Wege, maximale Frische und transparente Herkunft garantieren Genuss mit Verantwortung aus Ihrer Region.

EINE FRAGE DER HALTUNG.

Unsere Wagyu-Rinder werden nach unserem TIERWOHL PLUS Programm (Haltungsform 3) gehalten und grasen im Sommer auf grünen Weiden. Dort können sie ihr artgerechtes Verhalten und natürliches Wachstum entfalten. In der letzten Phase erfolgt die Haltung im Offenfrontstall auf Stroh, um die Tiere bedarfsgerecht zu füttern und die gewünschte Marmorierung zu erreichen.

Das bedeutet: mehr Tierwohl,
mehr Natürlichkeit, mehr Qualität.



**HACK-
FLEISCH**
gemischt,
400 g Packung (1 kg = € 21.23)



8.49



**MINUTEN-
STEAKS**

vom Schwein,
z. B. 320 g Packung (1 kg = € 25.90)



8.29



**100 %
WAGYU
AUS NRW.**

Regional. Einzigartig.
Unvergleichlich im Geschmack.

**MASTERCUTS
RASTING**



125 G
STÜCK



WAGYU BURGER

je 125 g Stück (1 kg = € 28.00)

3.50

Frisches
HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

1.29



Frische
SCHLESISCHE BRATWURST*
fein, mit Kalbfleisch und Sahne verfeinert,
je 100 g

1.29



**RINDERBRATEN
FALSCHES FILET***
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullen-
fleisch, je 1 kg

17.90

ROASTBEEF*
zart gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

2.99



2.49

**Zarte
KALBSKOTELETTS***
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill, je 100 g



SUPPENFLEISCH*
Brust oder flache Rippe,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

9.99



Frische **HAUSKANICHEN***
aus kontrollierter Bodenhaltung, natürlich
im Geschmack, zart und mager - etwas für
Feinschmecker,
je 1 kg

14.90



Frische **GEFLÜGELLEBER***
vom Hähnchen oder von der Pute,
je 1 kg

4.49



Frische **PUTENOBERKEULEN**
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

6.99



* Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg.

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Du möchtest
mehr erfahren?

Dann sprich doch unsere Experten
aus den Abteilungen an oder
informiere Dich direkt unter
www.meinland.de



Frischer
SCHWEINELACHSBRATEN
ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg

7.99

**100%
NRW**

meinLand.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



ADVENTSBRATEN*
aus dem Schweinenacken,
gefüllt mit Rotkohl & Äpfeln,
je 1 kg

10.90



KÜCHEN-
FERTIG

KASSELER-NACKEN*
ohne Knochen, goldgelb geräuchert, je 1 kg

8.88



PASSEND
REZEPTE FINDEST
DU AUF
**WWW.
EDEKA.DE**



3.33

Frische
VORDERKEILBEINE*
ideal für den Eintopf, je 1 kg



5.99

Frischer
SCHWEINEBAUCH*
am Stück, mit Knochenanteil, je 1 kg



0.99

**SCHWEINE-
RÜCKENSTEAKS***
versch. mariniert, je 100 g



6.99

Frische
BRATWURST*
grob- oder feingekörnt,
das schnelle Pfannengericht, je 1 kg



JETZT FÜR WEIHNACHTEN BESTELLEN!

• GEFLÜGEL • FLEISCHWAREN AUS UNSEREM SORTIMENT • WILD

Bestelle an unserer Fleischtheke in Ruhe bis **Mittwoch, den 10.12.2025** –
wir halten die Ware **am Dienstag, den 23.12.2025 ab 14.00 Uhr** für Dich bereit.
Individuelle Abholzeiten kannst Du vor Ort absprechen.

**BIS ZUM
10.12.
2025**



AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!





Gekochter **HINTERSCHINKEN***
saftig und mager,
je 100 g

1.49



Original
**ITALIENISCHER
KOCH-
HINTERSCHINKEN**
„Paganini“*
je 100 g

1.99



Original **SPANISCHER
SERRANO-SCHINKEN** „Reserva“*
12 - 14 Monate gereift, je 100 g

2.29



FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

BESTE AUSWAHL

Entdecke an unserer Theke
leckere Wurstspezialitäten für
alle Gelegenheiten. Egal ob
Brunch mit der Familie oder
einfache Brotzeit zwischen-
durch, wir haben garantiert
das passende Angebot.



ZWIEBELMETTWURST* oder
**SCHINKEN-ZWIEBELMETTWURST
MIT PAPRIKA***
einzeln portioniert, je Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

0.75



LACHSSCHINKEN*
geräuchert, extra mager,
je 100 g

1.99



METT- WOCH

NUR GÜLTIG AM
MITTWOCH, 03.12.2025

Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg und Delbrück.

**KOMPLETT-
ANGEBOT**



**1 KG
METT,
10
BRÖTCHEN
+ ZWIEBELN**

8.88

Serviervorschlag



KOHLWURST*
geräuchert oder ungeräuchert,
je 100 g

1.19



FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**JEDE
SCHEIBE
EIN HIT**

Wir schneiden unsere
Wurstspezialitäten frisch
und ganz nach Deinen
Wünschen auf. Und für die
Kleinen packen wir gern eine
Extrascheibe obendrauf.



PFÄLZER LEBERWURST* oder LEBERROLLE*
je 100 g

0.99



**STREICH-
METTWURST***
fein oder grob,
je 100 g

1.49



KNOBLAUCHSALAMI*
in Zwiebelform,
je 100 g

1.79



AUS UNSEREM
**SB-
SORTIMENT**

**SCHINKEN-
ZWIEBEL-METTWURST**
2 x 100 g = 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



1.99

**METT-
WÜRSTCHEN**

je 5 x 80 g = 400 g Packung
(1 kg = € 11.10)



4.44



**STADION-
BRATWURST**

oder **STADIONKRAKAUER**
je 5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 9.98)



4.99



**DELIKATESS
ROSTBRATWURST**

für Grill und Pfanne,
6 x 90 g = 540 g Packung (1 kg = € 6.48)



3.50

**LEICHTES KARREE,
SCHINKENSPECK**
oder **KARREESPECK**
je 90 g Packung
(1 kg = € 31.00)



2.79

PROSCIUTTO COTTO
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



2.49

BUTTERSCHINKEN
ofengebacken, 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



1.79

**GEFLÜGEL-
FLEISCHWURST**

natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung (1 kg = € 7.38)
auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g im Angebot



2.95

HÄHNCHENBRUST
oder **GEFLÜGELSALAMI**
versch. Sorten, je 80 g Packung
(1 kg = € 19.88)



1.59

NOCH MEHR ANGEBOTE AN DEINER MARKTKAUF-THEKE

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**MILRAM
SCHNITTKÄSE**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g am Stück

~~1.79¹~~ - 37%
1.11



EIFELER KÄSE
Bergkäse Bockshornklee
oder Brie mit Bärlauch,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

~~2.79¹~~ - 10%
2.49



COMTÉ
französischer Hartkäse
mit Rohmilch,
12 Monate gereift,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

~~3.49¹~~ - 21%
2.49



POTZBLITZ oder **GWITTERCHÄS**
schweizer Hartkäse, 58% / 55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

~~2.79¹~~ - 10%
2.49



HIMBEER-SENF-KÄSE
Käsezubereitung mit Himbeer-Senf-Rinde,
49% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

~~2.99¹~~ - 16%
2.49



BEEMSTER
pikant oder mild,
holländischer Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

~~1.89¹~~ - 21%
1.49



DER FRECHE oder
SCHARFE MAXX
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
feinwürzig oder extrawürzig,
mind. 58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.79



**TÄGLICH
OFEN
FRISCH**

Aus unserem Backofen

Backshop-Angebot: Nicht erhältlich in Delbrück.

APFELBERLINER
je Stück

~~1.49¹~~ - 25%
1.11



BUTTER-STUTENKERL
mit Pfeife, je Stück

1.99



**BAUERN-
SCHWARZBROT**
je 750 g Laib
(1 kg = € 2.65)

~~2.49¹~~ - 20%
1.99



**BROT
DER
WOCHE**

NUTELLA DONUT
2 Stück = 120 g Packung (1 kg = € 24.92)

~~3.49¹~~ - 14%
2.99



MINI QUARKBÄLLCHEN
mit Zucker verfeinert, 10 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 6.67)

~~3.29¹~~ - 39%
2.00

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: bedda: 2.22, Beemster: 14.90, Beemster in Scheiben: 2.45, Beemster Stück: 3.69, Bio Berief Haferdrink: 1.49, Galbani Mozzarella: 1.19, kinder Choco fresh u. a.: 1.29, Yakult: 2.99

BEEMSTER
am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung (1 kg = € 14.76)



BEEMSTER
in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung (1 kg = € 14.85)



MARMORINI TRÜFFEL
oder **CHAMPAGNER ROSÉ**
Schafskäse, 50% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung (1 kg = € 27.72)



ALPENHAIN BACK-CAMEMBERT
oder **BACK-MOZZARELLA STICKS**
mit Wild-Preiselbeer-Dip oder würziger
Tomatensauce, je 200 g / 225 g Packung
(1 kg = € 14.80 / € 11.10)



CHEESTRINGS
GOUDA oder **MOZZARELLA**
der Käse zum Abziehen, je 4 Stück = 80 g Packung
(1 kg = € 28.63)



BEDDA VEGANE SCHEIBEN,
MOZZARELLA STYLE oder **FOR PIZZA**
versch. Sorten, je 125 g - 175 g Packung
(1 kg = ab € 12.69)



KÖRNIGER FRISCHKÄSE
laktosefrei, 10% Fett i. Tr.,
200 g Becher
(1 kg = € 7.45)



GALBANI MOZZARELLA
in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel / 125 g Abtropfg. (1 kg = € 9.52)



YAKULT
Original, Balance oder Plus,
je 6 x 65 ml = 390 ml Packung (1 l = € 7.67)



KINDER CHOCO FRESH,
MILCH-SCHNITTE, PINGUI
oder **MAXI KING**
versch. Sorten,
je 3 - 5 Stück = 102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)



ANDECHSER NATUR BIO-JOGURT
versch. Sorten und Fettstufen, je 400 g Becher
(1 kg = € 3.48)



ANDECHSER NATUR BIO-JOGURT
mild, 3,8% / 1,8% Fett, je 500 g Becher
(1 kg = € 2.58)



BERIEF BIO HAFERDRINK
versch. Sorten, je 1 l Packung



RAMA
Original oder Balance, 60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 2.78 / € 2.47)



PRÉSIDENT MEERSALZBUTTER
mit echten Meersalzkörnern, 250 g Packung
(1 kg = € 11.16)



LANDLIEBE FRISCHE LANDMILCH
3,8% / 1,5% Fett oder
Kakao 1,8% Fett,
je 1 l Mehrwegflasche
zzgl. € 0.15 Pfand



ALPRO HAFER- oder SOYADRIK
versch. Sorten, je 1 l Packung



★ **DEINE MARKTKAUF DEALS** ★
ZUM **NIKOLAUS!** ★

GRÜNLÄNDER
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.07)
auch Käsewürfel 2 x 70 g = 140 g
im Angebot

1.69 - 37%
2.69¹

Grünländer
MILD & NUSSIG
Das Original
Haltungsform
Grüne Seide
Natürliche Zutaten
Sehr gut recycelbare Verpackung
Auslauf im Freien
Tierewohl

MIT DER EDEKA APP² NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS (1 kg = ab € 10.64)
1.49

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!



DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

APP
PREIS
(1 kg =
ab € 5.53)
2.49

IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



~~4.49~~ - 33%
2.99



**ORIGINAL
WAGNER
STEINOFEN PIZZA**
oder **FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

~~3.39~~¹ - 47%
1.79



COSTA OFFENFISCH
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)



~~3.99~~¹ - 25%
2.99



**NORDSEE BACKFISCH,
FISCHFRIKADELLEN,
HERINGS- oder MATJESFILETS**
versch. Sorten, je 170 g - 247 g Packung
(1 kg = ab € 10.08)



FORELLENFILETS
geräuchert, aufgetaut, 2 Stück =
125 g Packung (1 kg = € 19.92)



~~3.49~~¹ - 28%
2.49

**30
Extra°Punkte**
PAYBACK

**SCHWEINESCHNITZEL
WIENER ART**
tiefgefroren, aus der Schweine-
oberschale, mit knuspriger Panade,
750 g Packung (1 kg = € 7.99)



~~5.99~~¹
5.99

**30
Extra°Punkte**
PAYBACK

**TANTE FANNY
FRISCHER DINKEL-
FLAMMKUCHENTEIG**
260 g Packung (1 kg = € 8.42)



**Exklusiv
mit der
APP**

**YOUCOOK
FERTIGGERICHTE**
versch. Sorten, je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 7.93)



**22%
GESPART**

EDEKA APP-PREIS²
3.49

SAUPIQUET THUNFISCH-SALAT
versch. Sorten, MSC-zertifiziert, je 160 g Dose
(1 kg = € 15.56)



~~2.99~~¹ - 16%
2.49



CHOVI ALLIOLI DIPS
versch. Sorten, je 150 ml Becher
(1 l = € 13.27)



~~2.49~~¹ - 20%
1.99

PASTA-VARIATIONEN
Pasta di Gragnano,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)



~~2.29~~¹ - 26%
1.69

WILDLACHSFILET
tiefgefroren, à la Provence oder à la Toskana,
mit Haut, je 350 g Packung (1 kg = € 11.40)



~~4.99~~¹ - 20%
3.99

FESTTAGS-LACHS
Räucherlachs in Scheiben, 300 g Packung
(1 kg = € 23.30)



~~7.99~~¹ - 12%
6.99

**GEMÜSE-, GEFLÜGEL-
oder RINDERFOND**
je 400 ml Glas
(1 kg = € 3.23)
auch Wild- und
Kalbsfond
im Angebot



~~2.29~~¹ - 43%
1.29

KÄSEFONDUE
aus schweizer Käse, mit Alkohol, 400 g Packung
(1 kg = € 8.33)



~~3.99~~¹ - 16%
3.33

BURRATA oder BURRATA DI BUFALA
50% / 52% Fett i. Tr., je 225 g / 200 g Becher,
100 g Abtropfg. (1 kg = € 17.90)



1.79

TIRAMISU
italienisches Dessert, 500 g Packung
(1 kg = € 5.98)



~~3.99~~¹ - 25%
2.99

DESSERTS
versch. Sorten, je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung (1 kg = € 7.45)



~~1.99~~¹ - 25%
1.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Costa: 2.99, Desserts: 1.49, Festtags-Lachs: 6.99, Fonds: 1.95, Iglo: 2.49, Käsefondue: 3.33, Langnese Eis: 2.49, Magnum: 2.49, Meica: 3.33, Nordsee Backfisch u. a.: 2.49, Pasta-Variationen: 1.95, Tiramisu: 3.33, Wagner: 1.79

**IBIS GRANDE TRADITION
STEINOFENBAGUETTE**

250 g Packung (1 kg = € 4.76)



~~1.69~~ - 29%

1.19

**BUTTER- oder
VOLLKORN-
TOAST**

je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.58)



~~1.49~~ - 13%

1.29

**GOLDEN TOAST
SANDWICH
DINKEL
HARMONIE**

100% Dinkel,
750 g Beutel
(1 kg = € 3.05)



~~3.29~~ - 30%

2.29

**WASA SANDWICH, TASTY SNACKS
oder SELECTION**
versch. Sorten,
je 111 g - 245 g Packung



40
Extra-Punkte

PAYBACK

CHIASAMEN
reich an
Omega-3-Fettsäuren,
300 g Beutel (1 kg = € 6.17)



EDEKA Bio



30
Extra-Punkte

PAYBACK

1.85

**OVOMALTINE CRUNCHY CREAM
oder CAOTINA CHOCO-CRÈME**
ohne Palmöl, je 380 g / 300 g Glas
(1 kg = € 9.18 / € 11.63)



~~3.99~~ - 12%

3.49

**COPPENRATH & WIESE
LUST AUF KUCHEN oder TORTE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)



~~4.99~~ - 24%

3.79

COPPENRATH & WIESE STRUDEL
tiefgefroren, Rote Früchte oder Apfel,
je 550 g / 600 g Packung (1 kg = € 3.62 / € 3.32)



~~3.29~~ - 39%

1.99

LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung
(1 l = ab € 7.75)



~~4.49~~ - 37%

2.79

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

**APP
PREIS**
(1 l =
ab € 7.19)
2.59

LANGNESE EIS
versch. Sorten, je 270 ml - 525 ml Multipackung
(1 l = ab € 4.74)



~~3.99~~ - 37%

2.49

DIESE WOCHE:
30%
AUF DAS
GESAMTE



**POMMES
SORTIMENT**



Gültig vom 01.12. bis 06.12.2025.
Aktionspreis – siehe Regaletikett.

SPAGHETTI-EIS-DESSERT
3 x 170 ml Becher = 510 ml Packung
(1 l = € 3.51)

**GUT
GÜNSTIG**



1.79

**DEINE MARKTKAUF
DEALS
ZUM
NIKOLAUS!**

**COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE XXL**
tiefgefroren, Weizen- oder Dinkel-Brötchen,
je 10 / 20 Stück = 700 g / 1000 g Beutel
(1 kg = € 4.76 / € 3.33)

~~4.59~~ - 27%
3.33



**D'ARBO
NATURREIN
KONFITÜRE
EXTRA oder
PASSIERT**
versch. Sorten,
je 450 g Glas (1 kg = € 6.64)



MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

**APP
PREIS**
(1 kg =
€ 6.20)
2.79

~~3.69~~ - 18%
2.99

**MEICA WIENER,
FRANKFURTER ART
oder GEFLÜGEL-
WÜSTCHEN**
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

~~4.49~~ - 33%
2.99



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!

**DALLMAYR
CREMA D'ORO** oder
PRODOMO KAFFEEBOHNEN
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Bio Dallmayr Crema d'Oro 750 g
im Angebot

~~20.99¹~~ - 28%
14.99

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

APP
PREIS
13.99

MERCI PETITS
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 14.32)

~~2.39¹~~ - 25%
1.79

**DELVERDE
CLASSICA PASTA**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

**53%
GESPART**

~~1.89¹~~ - 53%
0.88

LAVAZZA
versch. Sorten, ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

~~23.49¹~~ - 27%
16.99

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

APP
PREIS
15.99

NESCAFÉ DOLCE GUSTO
versch. Sorten, je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)

~~5.99¹~~ - 25%
4.49

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

APP
PREIS
(1 kg =
ab € 15.59)
3.99

KABA DAS ORIGINAL
versch. Sorten, je 400 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.23)

~~2.99¹~~ - 16%
2.49

DR. OETKER BACKMISCHUNG
versch. Sorten, je 250 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

~~3.79¹~~ - 34%
2.49

KNORR SUPPENLIEBE
versch. Sorten, je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

~~0.99¹~~ - 30%
0.69

JUNGE PRINZESSBOHNEN
fein, 400 g Dose / 220 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.86)

1.29

**ODENWALD
WILD-PREISELBEEREN**
220 g Glas (1 kg = € 9.05)

~~2.89¹~~ - 31%
1.99

**PFANNI KARTOFFELPÜREE,
KARTOFFEL- oder SEMMELKNÖDEL**
versch. Sorten, je 200 g - 284 g Packung
(1 kg = ab € 5.25)

~~1.99¹~~ - 25%
1.49

**GOURMET-
APFELROTKOHL**
handverlesen, mit Gänseschmalz,
400 g Beutel (1 kg = € 2.23)

~~1.29¹~~ - 31%
0.89

**HELA GEWÜRZ
KETCHUP**
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 6.63)

~~2.29¹~~ - 13%
1.99

HOMANN SAUCEN
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

~~1.99¹~~ - 35%
1.29

**MONDAMIN SOSSENBINDER
oder MEHLSCHWITZE**
dunkel oder hell, je 250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

~~1.79¹~~ - 27%
1.29

**KÜHNE MITTELSCHARFER SENF
oder HOT DOG MUSTARD**
je 250 ml Flasche (1 l = € 6.76)

1.69

**30
Extra°Punkte**

PAYBACK

MUTTI TOMATENMARK
3-fach konzentriert, 200 g Tube (1 kg = € 9.95)

1.99

**30
Extra°Punkte**

PAYBACK

MAGGI SAUCEN
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung

1.49

**20
Extra°Punkte**

PAYBACK

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dallmayr Crema d'Oro: 14.99, Delverde Pasta: 0.88, funny-frisch Spezialitäten: 1.29, Haribo Minis: 1.79, Nescafé Dolce Gusto: 3.99, Nestlé Choco Crossies u. a.: 1.66, Toblerone: 1.69

KINDER JOY
20 g Packung
(1 kg = € 49.50)



**KINDER SCHOKOLADE
KLEINE WEIHNACHTSMÄNNER**
3 x 15 g = 45 g Packung (1 kg = € 37.56)



**KINDER ÜBERRASCHUNG
WEIHNACHTSMANN**
versch. Sorten, mit kinder Überraschungsei,
je 75 g Stück (1 kg = € 33.20)



DUPLO oder KINDER RIEGEL
je 18 Stück = 327,6 g / 378 g Packung
(1 kg = € 13.55 / € 11.75)



**RITTER SPORT
NUSS- oder KAKAOKLASSE**
versch. Sorten, je 100 g Tafel (1 kg = € 16.90)



LINDT WEIHNACHTSMANN
versch. Sorten, je 70 g Stück
(1 kg = € 39.86)



HARIBO MINIS
versch. Sorten, je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)



PICK UP!
versch. Sorten, je 10 + 1 gratis = 308 g Packung
(1 kg = € 10.81)



TOBLERONE
100 g Packung (1 kg = € 16.90)



STORCK SUPER DICKMANN'S
9 Stück = 250 g Packung (1 kg = € 7.60)



**CHOCO CROSSIES
oder CHOCOLAIT CHIPS**
versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 18.47 / € 24.09)
auch After Eight Classic 200 g im Angebot



VIBA CLASSIC NOUGAT
100 g Beutel (1 kg = € 39.90)



LAMBERTZ GEBÄCKSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten, je 113 g / 125 g Packung
(1 kg = € 11.42 / € 10.32)



COPPENRATH EIERPLÄTZCHEN
200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)



FUNNY-FRISCH INTENSE CHIPS
versch. Sorten, extra würzig, je 110 g Beutel
(1 kg = € 18.09)



DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!



**MILKA
WEIHNACHTSMANN oder SCHNEEMANN**
Vollmilch, je 45 g / 50 g Stück
(1 kg = € 24.67 / € 22.20)



MILKA EXTRA
versch. Sorten, je 190 g Tafel (1 kg = € 12.58)



NEU IM
SORTIMENT

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!



**FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN**
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12.90)



**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten, je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!





PRIMITIVO DI MANDURIA
IL M.
COLLEZIONE MORANTE
DENOMINAZIONE DI ORIGINE PROTETTA

LA PRUINA

Italien - Apulien
PRIMITIVO DI MANDURIA
halbtrocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

9.99 ^{12.99} - 23%

ANNUARIO DEI MIGLIORI VINI ITALIANI
99
PUNTOFORTE
LUCA MARONI



**WEIN-
GENUSS**

**ROT ODER WEISS
DU HAST DIE WAHL**

Jetzt kommt die Zeit des Genießens
Die Festtage bieten die perfekte Gelegenheit,
um die kostbaren Momente mit erlesenen Weinen zu zelebrieren.

Weine, die nicht nur einen guten Geschmack haben,
sondern auch die Magie dieser Zeit zum Ausdruck bringen.
Ob ein Rotwein, der Dich an ein Kaminfeuer denken lässt,
oder ein frischer Weißwein, welcher Dich
an den ersten Schnee erinnert.

Bei uns findest Du den perfekten Wein für jeden Anlass.
Ob für ein festliches Abendessen, ein geselliges Beisammensein
mit Freunden oder als Präsent, das von Herzen kommt:
Diese Weine warten darauf, entdeckt zu werden.



OTTELLA LUGANA
DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA

Italien - Venetien
OTTELLA LUGANA
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

9.99 ^{13.99} - 28%

ohne Deko

**WEINE AUS
ITALIEN:
ROT
ODER
WEISS
DU HAST
DIE WAHL**

Italien - Piemont
ANTICO MONASTERO
Langhe Nebbiolo
oder Langhe Arneis,
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99 ^{8.99} - 11%

Italien - Südtirol
SÜDTIROLER LAGREIN
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99 ^{9.99} - 20%

Italien - Venetien
SANTA MARGHERITA LUGANA
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

7.99 ^{9.99} - 20%

Italien - Apulien
PRIMITIVO DI MANDURIA
halbtrocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

9.99 ^{12.99} - 23%

Italien - Apulien
PRIMITIVO DI MANDURIA
IL M.
COLLEZIONE MORANTE
DENOMINAZIONE DI ORIGINE PROTETTA

LA PRUINA

**WEINE AUS
DEUTSCHLAND:
ROT
ODER
WEISS
DU HAST
DIE WAHL**

Deutschland - Ahr
MAYSCHOSCH
EDITION
EXCLUSIV
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

8.99 ^{10.99} - 18%

Deutschland - Mosel
MARKUS MOLITOR
PRIVÉE
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

8.99 ^{9.99} - 10%

*für den 2024er

MARKUS MOLITOR

Zur Weinmanufaktur:
In der ans Weingut
angeschlossenen Weinmanufaktur
vinifiziert Markus Molitor Qualitätsweine auf höchstem Niveau.

Die Trauben entstammen den berühmten Weinlagen des Anbau-
gebiets Mosel. Das Ergebnis des unnachahmlichen Handwerks
von Markus Molitor sind einzigartige Weine, die den nahezu
unendlichen Facettenreichtum der Mosel in einem ausbalancierten
Spiel von Frucht und Mineralität zum Ausdruck bringen.

Markus Molitor

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Antico Monastero: 7.99, Héritages Plan de Dieu: 5.99, Markus Molitor u. a.: 8.99, Südtiroler Lagrein: 7.99

WEINKLASSIKER AUS FRANKREICH

Rhône & Loire - zwei bekannte Weinregionen

Zum einen der Châteauneuf-du-Pape oder der Hérétiques Plan de Dieu, die für kraftvolle, komplexe Rotweine aus dem Süden der Rhône stehen oder der Sancerre und der Danielle de l'Ansée welche ein Symbol für typisch französische Weißweine sind und aus der Region Loire stammen.



18.99¹ - 21%
14.99

Frankreich - Rhône / Loire
CHATEAUNEUF-DU-PAPE**
oder **SANCERRE**
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 19.99)
** Etikett kann abweichen

Frankreich - Rhône / Loire
HERETIQUES PLAN DE DIEU
oder **DANIELLE**
SAUVIGNON BLANC
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)
5.99

Frankreich - Burgund
PAUL CROCHOT
PETIT CHABLIS
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

13.99¹ - 28%
9.99

Frischer
knackiger
Chablis
mit großer
Geschmacks-
intensität.



**WEINE AUS
FRANKREICH:
ROT
ODER
WEISS
DU HAST
DIE WAHL**

Frankreich
CLOS GRAND FAURIE
SAINT EMILION
GRAND CRU
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 13.32)

13.99¹ - 28%
9.99

Eine herrliche
aromatische
Kombination
aus dunklen
Früchten.



Frankreich
NOILLY PRAT
Original Dry Vermouth,
18% Vol.,
0,75 l Flasche
(1 l = € 14.65)

13.99¹ - 21%
10.99



100
Extra*Punkte

PAYBACK

Frankreich - Champagne
HEIDSIECK
MONOPOLE
BLUE TOP
0,75 l Flasche
(1 l = € 35.99)
Design der
Geschenverpackung
kann abweichen.

33.99¹ - 20%
26.99

KARTON VERKAUF

ENT-
SPRICHT
1.67 €
JE 0,75 L

Schmeckt sehr
gut zu kräftigen
Braten, Wild und
Herzhaftem.



Deutschland
WEIN-GENUSS
DORNFELDER
versch. Sorten,
je 6 x 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.22)

14.34¹ - 30%
10.00

ENT-
SPRICHT
3.00 €
JE 0,75 L

Schmeckt sehr
gut zu Fisch
und leichten
Gerichten.



AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

Deutschland
MAYBACH WEINE
versch. Sorten,
je 6 x 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.00)
auch Alkoholfrei
im Angebot

29.94¹ - 39%
18.00

ENT-
SPRICHT
5.00 €
JE 0,75 L

Schmeckt sehr
gut zu
Grillgerichten,
Lamm oder Wild.



DEUTSCHER WEIN VERBUND
GRÜNT DAS ANGEBOHOT
AUCH FÜR DEN VERBRAUCHER

Italien - Apulien
MASSO ANTICO
versch. Sorten,
je 6 x 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.67)
*** für den 2023er

53.94¹ - 44%
30.00

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

ALLE ANGEBOTE AUCH AUF UNSERER HOMEPAGE



PREMIUM SPIRITUOSEN

NOCH MEHR AUSWAHL AN HOCHWERTIGEN SPIRITUOSEN
FINDEST DU IN DEINEM MARKT

ANGEBOTE
SIND
2 WOCHEN
GÜLTIG

SCHON GEWUSST?

Blended Malt

Mischung aus verschiedenen Malt Whiskys, die aus mehreren Brennereien stammen.

Blended Scotch Whisky

Mischung aus verschiedenen Grain und Malt Whiskys, die in Schottland hergestellt wurden.

Bourbon

Whiskey, der überwiegend aus dem US-Bundesstaat Kentucky stammt, aus mindestens 51% Mais besteht und in neuen, ausgebrannten Eichenfässern gereift ist.

Single Cask

Bedeutet, dass der Whisk(e)ly aus einem einzelnen Fass abgefüllt wurde.

Single Malt

Malt Whisk(e)ly, der aus einer einzigen Brennerei stammt.

Quelle: EDEKA Spirituosen-Katalog 2024/2025

Aroma
Süßlich, Frucht- und Kräuternoten.

Geschmack
Sehr gut ausbalanciert, rund und trocken.

Nachklang
Lang anhaltend und elegant.



35.99¹ - 16%
29.99

JACK DANIEL'S SINGLE BARREL
Tennessee Whiskey,
45% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

Aroma
Würzig, Pfirsich, Aprikose.

Geschmack
Fruchtig nach Pfirsich und Aprikose, würzig, süß, leichte Noten von Vanille.

Nachklang
Sehr lang und geschmackvoll.



34.99¹ - 20%
27.99

HENNESSY VERY SPECIAL COGNAC
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 39.99)

Aroma
Herrlich kühn und kraftvoll, mit einer deutlichen Vanillenote und einem Hauch von Zitrusfrüchten und süßer Eiche.

Geschmack
Weich und vollmundig, mit einer wunderbaren Vanillenote, Honig und kandierten Früchten.

Nachklang
Lang, kräftig, mit einem Hauch von Eiche und Würze.



39.99¹ - 25%
29.99

DON PAPA BAROKO
Rum, 40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)

Italien
MIONETTO PROSECCO
versch. Sorten, auch Alkoholfrei, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)



9.99¹ - 30%
6.99

Jetzt neu und alkoholfrei:
Das ideale Paket für Deinen neuen Lieblings-Drink
Mionetto Aperitivo Spritz ohne Alkohol!

- Mionetto Aperitivo Spritz – Alkoholfrei:
- 1) Eiskwürfel in ein Glas füllen
 - 2) 1 Teil Mionetto Aperitivo Alkoholfrei hinzufügen
 - 3) 1 Teil Mionetto 0,0% aufgießen
 - 4) mit Orangenscheibe garnieren, umrühren und genießen!



MIONETTO APERITIVO
11% Vol. oder alkoholfrei, je 0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

9.99¹ - 28%
6.99

PALLINI LIMONCELLO
oder **LIMONZERO**
26% Vol. oder alkoholfrei, je 0,5 l Flasche
(1 l = € 21.98)



13.99¹ - 21%
10.99

RÉMY MARTIN VSOP COGNAC
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 57.13)

Aroma
Fruchtige Marillen- und Vanillenoten, mit Bourbonvanille.

Geschmack
Samtweich und wohlgerundet, süße Vanille, florale Noten und saftige Früchte, bittere Würze und Holz.

Nachklang
Lang und fruchtig-würzig.



49.99¹ - 20%
39.99

VOLLER GESCHMACK. VOLLE AUSWAHL. KEIN VERZICHT.

Entdecke unsere vielfältigen alkoholfreien Alternativen.

Wir beweisen, dass Du für ein außergewöhnliches Geschmackserlebnis und den Genuss Deines Lieblingsdrinks keinen Alkohol benötigst.

Geschmack, der überzeugt:
Von herb bis spritzig.
Egal ob Feierabend,
Dinner oder Party.
Genieße bewusst,
ohne Kompromisse.



KNUT HANSEN 0,0% ALKOHOLFREI
0,5 l Flasche
(1 l = € 29.98)



19.99¹ - 25%
14.99

GORDON'S LONDON DRY GIN
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian Lemon, Premium Pink und Alcohol Free im Angebot



13.99¹ - 28%
9.99

CARLOS I BRANDY DE JEREZ
Solera Gran Reserva, 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 28.56)

Aroma
Würzige und warme Düfte, tieffruchtig, etwas Eichenholz und dunkle Beeren.

Geschmack
Seltene und geschmeidig-süß, mit Holzwürze und saftigen Beerenfrüchten.

Nachklang
Lang und samt-süß.



27.99¹ - 28%
19.99

GLENFIDDICH

Single Malt Scotch Whisky,
15 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 64,27)

Aroma
Aufregend komplexes
Aroma mit süßem Heidehonig,
einer Vanillenote und
getrockneten Früchten.

Geschmack
Seidig sanft mit Anklängen
von Sherry-Eiche, Marzipan,
Zimt und Ingwer, vollmundig
und intensiv im Geschmack.

Nachklang
Trocken und lang
anhaltend.

49.99¹ - 10%
44.99



HIGHLAND PARK

Single Malt Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 49,99)

Aroma
Ausgewogen
rauchige Note.

Geschmack
Ausgereifte, abgerundete rauchige
Süße mit vollmundigem Malzton.
Hintergründig mit einem
Nachklang von Heidekraut.

Nachklang
Lang anhaltend,
rauchig und
leicht würzig.

46.99¹ - 25%
34.99



SINGLE MALTS

DIE HERKUNFT DES WHISK(E)YS

Schottland

Schottland verfügt über vier Whiskyregionen.
Diese unterscheiden sich in ihren geografischen
und klimatischen Bedingungen ganz erheblich,
was den Geschmack des jeweiligen Whiskys
unverkennbar macht:
die Highlands, die Speyside, die Lowlands
und die Islands (inklusive Islay).
Der ausschließlich in Schottland hergestellte
Scotch Whisky lässt sich in zwei Kategorien unterteilen:
Blended Scotch Whisky und Malt Whisky.

Irland

Der Legende nach liegt der Ursprung
des Whiskys (mit „e“) im Irland des 5. Jahrhunderts,
als der heilige Patrick von Irland eine Brennblase
in sein Heimatland brachte.
Das Besondere am irischen Whiskey ist,
dass er aus gemälzter und ungemälzter Gerste
gewonnen werden kann.
Eine weitere Besonderheit des irischen Whiskys
ist auch auf seine dreifache Destillation zurückzuführen,
die in großen kupfernen Brennblasen – den „Pot Stills“ –
vorgenommen wird. Diese sorgt für den typisch
leichten und milden Geschmack, der von den Iren
gerne als „smooth“ beschrieben wird.

USA

Der erste Bourbon wurde in den USA
des 17. Jahrhunderts hergestellt, als sich dort
die ersten englischen, schottischen und irischen Siedler
niederließen. Das Klima und die Flora der dortigen Böden
wiesen jedoch erhebliche Unterschiede zu den in Irland
und Schottland vorherrschenden Bedingungen auf.
Zudem beschlossen die Siedler, für die Herstellung
Ihrer Destillate außer den bekannten Getreiden Weizen
bzw. Roggen nun auch Mais zu verwenden.

Quelle: EDEKA Spirituosen-Katalog 2024/2025

LAPHROAIG

Islay Single Malt Scotch Whisky, 10 Jahre,
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 42,84)

Aroma
Sehr rauchig,
mit einer gewissen Süße.

Geschmack
Überraschende Süße
mit Nuancen von Salz und Torf.

Nachklang
Lang und stark rauchig.

38.99¹ - 23%
29.99



SCHON GEWUSST?

Schottland – Die Regionen

Orkney

Speyside

Skye

Highlands

Islay

Campbeltown

Lowlands

THE BALVENIE DOUBLE WOOD

Single Malt Scotch Whisky, 12 Jahre,
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 67,13)

Aroma
Süße Frucht- und Sherryaromen,
überlagert von Honig und Vanille.

Geschmack
Nussig, süß, nach Zimt und
köstlichen Sherryaromen.

Nachklang
Weich und lang anhaltend.

53.99¹ - 12%
46.99



WOODFORD RESERVE

Kentucky Straight Bourbon Whiskey,
43,2% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 35,70)

Aroma
Deutliche Vanille über einer
Komposition aus üppiger Frucht
mit Anklängen von Minze,
der Süße von Kakao und einem
Hauch von schwarzem Pfeffer.

Geschmack
Weich, rund und sanft, mit
komplexen Noten von Minze,
Tabak, Leder, Frucht, Toffee
und Gewürz.

Nachklang
Weich und glatt,
mit einer anhaltenden,
würzigen Wärme.

31.99¹ - 21%
24.99



CONNEMARA

Peated Single Malt Irish Whiskey,
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 28,56)

Aroma
Rauchige Tertikelt, vertieft
mit leichten Honignoten und
einem Anklänge von getrockneten
Früchten.

Geschmack
Seidenweich, ein Hauch von Honig,
kombiniert mit frischen Mandeln
und harmonischen Gewürznoten. Lang
und prachtvoll mit süßen Honignoten.

Nachklang
Lang anhaltend, sehr rauchig
und kraftvoll torfig.

26.99¹ - 25%
19.99



DIMPLE GOLDEN SELECTION

Blended Scotch Whisky, 40% Vol.,
0,7 l Flasche (1 l = € 28,56)

Aroma
Mild, erdige Aromen, süße Vanille
und herbe Tabaknoten.

Geschmack
Ausgewogen und tropische
Früchte.

Nachklang
Mittellang und leicht rauchig.

24.99¹ - 20%
19.99



BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA

40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

Aroma
Stark und vielschichtig, fruchtig
mit Aromen von Zimt, Kakao,
Rosinen und Gewürznelken.

Geschmack
Nuancen von tropischen
Früchten, Schokolade
und Karamell.

Nachklang
Starke Note
von dunkler
Orangenschokolade.

39.99¹ - 25%
29.99



HENDRICK'S GIN

Original oder Flora Adora,
44% / 43,4% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 39,99)

Aroma
Mächtig, intensiv blumig
nach Veilchen und Rosen.
Harmonische Wacholder-
und Korländernoten.

Geschmack
Weich, ausbalanciert,
frische Zitrus- und
Wacholderaromen.

Nachklang
Ungewöhnlich durch Folge
von subtil nachklingender
erfrischender Gurke und
delikate Rosen auf fruchtige
Zitrus- und Wacholderaromen.

32.99¹ - 15%
27.99



GREY GOOSE VODKA

40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

Aroma
Hauchfeine Mandeldüfte,
akzentuiert von Buttergebäck.

Geschmack
Seidenweich,
mit süßen Mandelnüssen
und Gebäcknoten.

Nachklang
Land und samtig.

39.99¹ - 25%
29.99



RAUNIKAR

Alte Marille, Alte Williams
oder Alte Haselnuss,
38% Vol.,
je 1 l Flasche

Aroma
Intensive Fruchtaromen
mit leichten Holznoten.

Geschmack
Dezente Süße und Frucht,
holzige Noten, die von der
Fasslagerung kommen.

Nachklang
Sehr sanft und fruchtiger
Nachklang.

23.99¹ - 25%
17.99



¹ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Designs der Geschenkverpackungen können abweichen.

DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!

JULES MUMM SEKT
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

~~5.49¹~~ - 30%
3.79

CHANTRÉ WEINBRAND, CRÈME oder CUVÉE ROUGE
15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 8.56)

~~8.99¹~~ - 33%
5.99

100 Extra°Punkte
PAYBACK

Schottland - Highlands
GLENMORANGIE THE ORIGINAL
Single Malt Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)

MIT DER EDEKA APP² NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS (1 l = € 35.70)
24.99

~~34.99¹~~ - 22%
26.99

BOMBAY SAPPHIRE
London Dry Gin oder Citron Pressé,
40% / 37,5% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

MIT DER EDEKA APP² NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS (1 l = € 23.56)
16.49

~~22.99¹~~ - 26%
16.99

SMIRNOFF VODKA NO. 21
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Smirnoff Raspberry Crush und Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

~~12.99¹~~ - 23%
9.99

THE STANDARD 1894 VODKA
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

~~13.99¹~~ - 28%
9.99

JOHNNIE WALKER RED LABEL
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

~~15.99¹~~ - 31%
10.99

CLAN CAMPBELL
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

~~12.99¹~~ - 23%
9.99

LILLET
Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé White Peach,
10,3% Vol., je Packung = 3 x 200 ml
(1 l = € 11.65)

~~8.99¹~~ - 20%
6.99

WEIN DES MONATS

GÜLTIG VOM 01.12.2025 BIS ZUM 03.01.2026

WEIN MARKT
„BESTER CHARDONNAY IM LEBENSMITTELEINZELHANDEL UNTER 7.99 €“ LAUT WEIN+MARKT 11/2025 FÜR DEN 2023ER

Frankreich
LA FOULE
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

~~6.99¹~~ - 28%
4.99

LA FOULE
les vignes blanches
CHARDONNAY
PRODUIT DE FRANCE

LA FOULE
les vignes noires
PINOT NOIR
PRODUIT DE FRANCE

Deutschland - Württemberg
WÜRTTEMBERGER WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

~~4.99¹~~ - 30%
3.49

WÜRTTEMBERGER Original
RIESLING
WÜRTTEMBERG

TROLLINGER
Wein

Deutschland - Pfalz
VIER JAHRESZEITEN
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
auch Winzer Glühwein 1 l im Angebot
*für den 2025 Merlot Rosé

~~4.99¹~~ - 20%
3.99

BLANC DE NOIR
Wein

GRÜNER Veltliner
Wein

HALBE FLASCHEN
versch. Sorten,
je 0,375 l Flasche
(1 l = € 6.64)

~~2.99¹~~ - 16%
2.49

LA GRAVETTE
Wein

PRIMITIVO
Wein

Italien
SCAVI & RAY AL CIOCCOLATO oder ALLA VANIGLIA
verfeinert mit Noten feinsten Schokolade oder Vanille,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

~~5.99¹~~ - 16%
4.99

SCAVI & RAY
Wein

SCAVI & RAY
Wein

FREIXENET CARTA, MIONETTO PROSECCO oder FÜRST VON METTERNICH SEKT
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 9.95)

~~2.79¹~~ - 28%
1.99

FREIXENET
Wein

MIONETTO
Wein

FÜRST VON METTERNICH
Wein

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: LA FOULE: 5.99, Smirnoff: 8.88

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gilt nur in teilnehmenden Märkten.

RADEBERGER PILSNER
auch Alkoholfrei, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



~~16.99~~ - 29%
11.99

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

**DORTMUNDER KRONEN
PILSENER oder EXPORT**
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



~~13.49~~ - 25%
9.99

ERDINGER WEISSBIER
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.65) zzgl. € 3.10 Pfand



~~21.49~~ - 23%
16.49

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!
**APP
PREIS**
(1 l =
€ 1.55)
15.49

DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!

WARSTEINER PILSENER
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



~~16.99~~ - 35%
10.99

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!
**APP
PREIS**
(1 l =
€ 1.00 / € 1.26)
9.99

FLENSBURGER PILSENER
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.97) zzgl. € 4.50 Pfand



~~15.99~~ - 18%
12.99

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

ROTHAUS TANNENZÄPFLE
aus dem Schwarzwald, Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2.40) zzgl. € 3.42 Pfand



18.99

**VELTINS HELLES PÜLLEKEN
oder ZITRÖNKEN**
je Kasten = 24 x 0,33 l (1 l = € 1.89)
zzgl. € 3.42 Pfand



~~16.99~~ - 11%
14.99

VILSA BIO-MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.59) zzgl. € 3.30 Pfand



~~6.49~~ - 23%
4.99

SALVUS MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.44) zzgl. € 3.30 Pfand



~~4.99~~ - 20%
3.99

GEROLSTEINER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand



~~5.94~~ - 21%
4.69



BECK'S PILS
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

~~18.99~~ - 42%
10.99

SINALCO LIMONADEN
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.71) zzgl. € 3.30 Pfand



~~11.49~~ - 26%
8.49

**PEPSI, SCHWIP
SCHWAP**
oder 7UP
auch Zero,
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. 0.25 Pfand



~~1.49~~ - 46%
0.79

FEVER-TREE
versch. Sorten, je Packung = 8 x 0,15 l Dose
(1 l = € 3.33) zzgl. € 2.00 Pfand



~~4.49~~ - 11%
3.99

PAULANER HEFE-WEISSBIER
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70) zzgl. € 3.10 Pfand



DAUERTIEFpreis
17.00

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

**BOOSTER
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 0.25 Pfand



DAUERTIEFpreis
0.65

COCA-COLA
koffeinhaltig, Packung = 18 x 0,33 l Dose
(1 l = € 1.43) zzgl. € 4.50 Pfand



~~13.99~~ - 39%
8.49

**AFRI COLA
oder BLUNA**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



**20
Extra°Punkte**
PAYBACK

VALENSINA
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



~~2.49~~ - 28%
1.79
**20
Extra°Punkte**
PAYBACK

**RAUCH
HAPPY DAY**
versch. Sorten,
je 1 l Packung



~~2.69~~ - 26%
1.99

VOLVIC JUICY
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



~~1.79~~ - 27%
1.29

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!
**APP
PREIS**
1.19

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Pepsi u. a.: 0.69, Salvus: 3.99, Warsteiner: 10.49

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

ALLE ANGEBOTE AUCH AUF UNSERER HOMEPAGE



DEINE MARKTKAUF DEALS ZUM NIKOLAUS!

CORAL MAGIC WASH
Color- oder Universalwaschmittel,
je 21 WA Flasche
(1 WA = € 0.31)

6.45

60
Extra-Punkte

PAYBACK



**TAFT
HAARSPRAY,
HAARLACK oder
SCHAUMFESTIGER**
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml Dose
(1 l = ab € 13.32)

MIT DER
EDEKA APP²
NOCH
GÜNSTIGER!

APP
PREIS
(1 l =
ab € 11.94)
2.99

3.95 - 15%
3.33



XXL 58 TABS Programm wechseln & sparen

Somat
ALL IN 1 EXTRA
TABS



**SOMAT
SPÜLMASCHINEN-
TABS**
versch. Sorten,
je 44 - 67 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.12)

9.45 - 15%
7.99

**NIVEA GESCHENKPACKUNG
ZARTE VERWÖHN-MOMENTE**
Pflegedusche & Body Lotion, Packung

7.99



**Exklusiv
mit der
APP**

Preis ohne App: € 1.95 (1 WA = € 0.05)



**VERNEL
WEICHPÜLER**
versch. Sorten,
je 39 WA / 37 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

EDEKA APP-PREIS²

1.49

**23%
GESPART**

**NIVEA MEN GESCHENKPACKUNG
SPORT BOX**
Creme, Duschgel & Deo-Roll-on, Packung

7.49



FELIX KATZENNAHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g / 10 x 80 g = 1020 g / 800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)

4.75 - 15%
3.99



**NIVEA
DEO-ROLL-ON**
versch. Sorten,
je 50 ml Roll-on
(1 l = € 59.80)

2.99



**NIMM
MEHR!
ZAHL
WENIGER!**

EINZELPREIS
0.69

FEINE PASTETE
versch. Sorten, je 300 g Schale (1 kg = € 2.30)
10 Stück = 6.00 € (1 kg = € 2.00)



**10 FÜR
6.00 €**
0.90 €
GESPART!



FESTTAGS-KOLLEKTION 2025

**SCHENKE DEINER HAUT IHR
FESTLICHES STRAHLEN**

3€ SPAREN*

- 1 NIVEA / NIVEA MEN im Wert von mind. 10€ kaufen
- 2 Coupons an der Kasse einlösen und 3€ sparen*

NIVEA BODY LOTION oder BODY MILK
versch. Sorten, je 400 ml Flasche (1 l = € 10.63)



DAUERTIEFPREIS
4.25

**NIVEA 3€ SOFORT-
RABATT***

Bei einem Kauf von NIVEA & NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Mindestgesamtpreis von 10€ (ausgenommen NIVEA CELLULAR Epigenetics Verjüngendes Serum) und Vorlage dieses originalen 3€-Coupons erhalten Sie einen Sofortrabatt in Höhe von 3€ direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Gültig vom 01.12. - 06.12.2025



8X4 DEOSPRAY
versch. Sorten, je 150 ml Dose
(1 l = € 18.33)

40
Extra-Punkte

PAYBACK

DAUERTIEFPREIS
2.75



**DOVE
DUSCHGEL**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.80)

DAUERTIEFPREIS
2.45



**MERIDOL
MUNDSPÜLUNG**
400 ml Flasche
(1 l = € 14.88)

DAUERTIEFPREIS
5.95



**ODOL-MED3
ZAHNCREME**
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 32.67)

DAUERTIEFPREIS
2.45



**DAUER
TIEF
PREIS**

REGINA KAMILLENPAPIER
Toilettenpapier, 3-lagig, 16 x 150 Blatt Packung

DAUERTIEFPREIS
5.95



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Somat: 7.99, Taft: 2.99, Vernel: 1.49

DESTILLIERTES WASSER

Entmineralisiert.
2 Liter Kanister
(1 l = € 0.45).



0.89

TESA ARTIKEL

- 1 Klebefilme: 2 Stück.
L x B: ca. 10 m x 15 mm. 2.89 €
- 2 Einreißbarer Klebefilm:
L x B: ca. 25 m x 19 mm. 2.99 €
- 3 tesapack® Solid & Strong:
Farben: braun oder transparent. 2.99 €
- 4 tesafilm® Mini-Klebeabroller:
Mit 2 x kristall-klar 10 m 19 mm. 3.49 €
- 5 Powerstrips® Haken:
Transparent. Hält Objekte bis ca. 200 g.
Entfern- und wiederverwendbar. 3.99 €



ab 2.89

KÖRNERKISSEN

Zur Wärme- und Kälteanwendung.
Empfehlenswert bei Prellungen,
Krämpfen und Verspannungen.
Außenhülle waschbar. Ca. 850 g.
Getreidefüllung. Ca. 20 x 53 cm.



UVP 9.99 - 30%

6.99

LED-KERZENMAGIE

Mit 15 kabellosen Christbaumkerzen.
In edler Tropfenoptik. Mit verschiedenen
Leuchtfunktionen in den Farben Warmweiß,
Bernstein und mit Farbwechsel. Inkl. Fernbedie-
nung, batteriebetrieben (enthalten). Für drinnen.
Höhe Kerze: ca. 10,5 cm und Ø ca. 1,5 cm.



19.99

CHRISTBAUM-SCHMUCK

Aus Kunststoff.
Kugeln oder Sterne.
Verschiedene Varianten
und Größen.
Farben: rot oder gold.



1.99

WÄRMFLASCHE

„Bär oder Hase“
Wärmflasche aus
thermoplastischem
Kunststoff.
Flaschbezug:
100% Polyester.
Füllmenge: 0,3 Liter.
Bär: ca. 27 x 30 cm.
Hase: ca. 25 x 36 cm.



UVP 24.99 - 40%

je 14.99

BLUTDRUCKMESSGERÄT

- 1 „BW345“: Präzise Blutdruckmessung, mit Speicherfunktion. Automatische Abschaltung. Für Handumfänge von ca. 13,5 bis 19,5 cm geeignet. Inkl. Batterien: 2x 1,5 Volt (AAA). UVP 28.95 € 14.99 €
- 2 „BU 572“: Schnellere Messergebnisse dank Inflating-Technologie. Blutdruck wird bereits während des Aufpumpens der Manschette gemessen. Großes, leicht ablesbares Display. USB-C, Netz- und Batteriebetrieb. Inkl. Batterien: 4x 1,5 Volt (AAA). UVP 59.95 € 39.99 €

medisana



ab 14.99

DARTARTIKEL

Elektrische Dartscheibe.
Mit LCD-Display.
21 Spiele in
65 Varianten.
Inkl. 6 Dartpfeile
und 12 Ersatz-
spitzen.



**5fach
°Punkte**

PAYBACK



WEITERE
DARTARTIKEL
IM MARKT
ERHÄLTICH

34.99



3D-PUZZLE „Pikachu“

3D-Modellbausatz. 201 Teile.
Ab 12 Jahren.



UVP 24.99 - 20%

19.99

WEIHNACHTSTASSE

Aus Keramik. In verschiedenen Designs.



5.99

RÜSCHEN UND SCHLEIFEN PUPPEN-SET

Modedesign-Set.
Inkl. Barbie-Puppe.
Puppenkleidung wird
kinderleicht aus Knete kreiert.
Ab 5 Jahren.



UVP 24.99 - 20%

19.99

**3fach
°Punkte**

PAYBACK

Rowenta

BODENSTAUBSAUGER

„R02933EA Swift Power Parquet“
Hohe Saugleistung mit langlebigem Motor.
Die Abluft ist staubfreier als die Raumluft.
Einfache Entleerung des Staubbehälters.
Zubehör: 2-in-1-Fugendüse mit ausklapp-
barer Bürste. Parkettdüse. 750 Watt.
Kabellänge: ca. 5 m.
Beutellos – keine Folgekosten.

UVP 129.99 - 38%

79.99



**5fach
°Punkte**

PAYBACK

Tefal

DAMPFBÜGELEISEN „FV2838“

Automatische Dampfmengenregulierung:
40 g/Min. Extra-Dampfstoß: 180 g/Min. Vertikaldampf.
Tankfüllmenge: 270 ml. Kabellänge: ca. 2 m. 2.400 Watt.
Leistung von 2.400 Watt. Besonders leistungsfähiger
Dampfstoß von 180 g/Min.,
um selbst mit hartnäckigsten Falten
fertigzuwerden. Die Tropfstopp-Funktion
schützt vor Flecken auf der Kleidung.
Groß und einfach nachzufüllender
Wassertank.

UVP 49.99 - 40%

29.99



MIT EINER KERAMIK-
BÜGELSOHLE, DIE BÜGELN ZU
EINEM KINDERSPIEL MACHT

weinberger

ALUMINIUM-ROLLATOR

Stabiler, leichter Rahmen aus Aluminium. Vorderräder fixierbar.
Praktische Stufenhilfe. Mit Gehstockhalter und abnehmbarer
Tasche. B x H x T: ca.
60,5 x 84,3–94,3 x 80 cm.

UVP 199.99 - 50%

99.99



**5fach
°Punkte**

PAYBACK



PLÜSCHTEDDY

Größe: ca. 100 cm.
Farben: beige oder khaki.

UVP 24.95 - 39%

14.99



**39%
GESPART**

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

UND NOCH MEHR ANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF

Tefal

KONTAKTGRILL „GC7058“

Mit abnehmbarer Grillplatte.
6 voreingestellte
Grillprogramme.
Temperaturen von
120 bis 270 °C.
2.000 Watt. Inkl.
Warmhaltfunktion. Auto-
matische Temperaturregelung.

UVP 309,99 - 67%

99.99

PERFEKTES GRILLERGEBNIS

DIE GRILLTEMPERATUR UND GRILLZYKLEN WERDEN
JE NACH DICKE UND ART DES GRILLGUTS AUTOMATISCH ANGEPAST

emerio

KÜCHENMASCHINE „KM-123117“

Mit Pulsfunktion. Fassungsvermögen Edel-
stahl-Rührschüssel: 5 Liter. 6 Geschwindig-
keitsstufen. Inkl. Rührbesen, Knethaken
und Ballonschneebesen. 1.000 Watt.

UVP 129,90 - 46%

69.99

3fach
°Punkte

PAYBACK

Melitta

FILTERKAFFEE- MASCHINE „1017-12“

Herausnehmbarer Filtereinsatz.
Tropfstopp. Beleuchteter Ein- und
Ausschalter. Außentliegende Wasser-
standsanzeige. Fassungsvermögen:
bis zu 10 Tassen. 1.000 Watt.
Aroma-Selector - zur individuellen
Wahl des Kaffeegeschmacks von
mild bis kräftig. Automatische
Endabschaltung.

UVP 79,99 - 25%

59.99

Kaufe eine Melitta® Enjoy® Top Therm 1017-12 in Schwarz
und erhalte Cashback auf Produkte der Condorei Coppenrath und Wiese
bis zu max. 15 €. Den Kaufbetrag der Produkte erhältst Du nach dem Kauf
auf Anforderung unter www.melitta60jahre.de. Die Kaffeemaschine und
Condorei-Coppenrath- und Wiese-Produkte müssen sich auf einem Kassenbeleg befinden.

25%
GESPART



BUFFETWÄRMER „16442“

Warmhalteschale: 3 x 1,5 Liter. Stufenlos
einstellbare Warmhaltetemperatur 40 °C
bis 80 °C. Sichtdeckel mit Cool-Touch-Griffen.
Antirutschfüße. 200 Watt. Zum Servieren,
Warmhalten, Präsentieren.

AUCH EINSETZBAR ALS
WARMHALTEPLATTE

UVP 79,99 - 62%

29.99

GOURMETmaxx



EDELSTAHL

VAKUUMIERSERIE

Profi-Folienbeutel oder -rolle: Kochfest und mikrowellengeeignet.
Schützt vor Gefrierbrand.
Profi-Folienbeutel „1219“: 50 Stück. Je ca. 20 cm x 30 cm.
UVP 15,99 € 9,99 €
Profi-Folienrolle „1222“: 2 Rollen à ca. 30 cm x 6 m.
UVP 19,99 € 14,99 €
Vakuumierer „VC10“: Vollautomatisches Vakuumieren
und Verschweißen. Variable Vakuumstärke dank
Vakuum-Stopp-Taste. Schweißnaht bis 30 cm
breit. 110 Watt. Ideal für Fleisch, Fisch, Obst
und Gemüse. Inkl. 10 Gratis-Profi-Folienbeutel.
UVP 69,99 € 54,99 €

ab **9.99**



GEEIGNET FÜR
SOUS-VIDE-GAREN

ohne Deko

MIKROWELLE „MD15501“

Mit Auftaufunktion und Kochendesignal. Praktischer 95-Min.-Timer.
Garinnenraum: 25 Liter. 900 bis 2.500 Watt. Diverse Mikrowellen-,
Heißluft- und Grill-Kombinationsmöglichkeiten. Mit Kindersicherung.

10 AUTOMATIK-PROGRAMME
INKL. PIZZA-FUNKTION

UVP 169,95 - 23%

129.99



medion

ALLZWECKTOPF

Edelstahl, rostfrei. Glasdeckel mit
Dampfaustrittsöffnung.
Energiesparender
Kapselboden.
10 Liter.

UVP 26,99 - 44%

14.99



edison

FOR SALE
HERGESTELLT
IN
CHINA

KÜCHENSERIE

„Pro Aroma“
Wasserkocher „BW2448“:
Sicherheitsdeckel. 360°-Sockel. Herausneh-
mbarer Anti-Kalk-Filter. 2 Wasserstandsanzeigen.
1,6 Liter Fassungsvermögen. Kochstopp-
automatik. 2.400 Watt.
UVP 77,99 € 34,99 €
Toaster „KH1511“:
Elektronische Bräunungsgradkontrolle mit
6 Bräunungsstufen. Inkl. Aufküsper- und
Stopp-Funktion. 700 Watt.
UVP 69,99 € 34,99 €
Filter-Kaffeemaschine „F30908“:
Für bis zu 10 Tassen. Glaskanne.
Aromaverschlussdeckel. Heißbrühsystem.
Wasserstandsanzeige. Tropfstopp. 1.050 Watt.
UVP 64,99 € 34,99 €

je **34.99**



KRUPS

ohne Deko

STANDMIXER „BL-124816.7“

Sicherer Stand durch rutschfeste Füße.
Edelmessler mit zwei Geschwindigkeits-
stufen. Fassungsvermögen: 1,5 Liter.
500 Watt. Einfache Reinigung durch
spülmaschinengeeignete Einzelteile.

UVP 39,90 - 37%

24.99



emerio

ohne Deko

BPA-FREE

STABMIXER „HB4-1-466“

Schüssel-Fassungsvermögen:
0,6 Liter. 2 Leistungsstufen.
Zum Mixen und Pürieren.
600 Watt. Inkl. Messbecher
für Smoothies, Dips,
Pürees, Pestos,
Shakes, Suppen
und Saucen.

UVP 49,95 - 49%

24.99



AEG

HANDMIXER

„HT 450B38 Prep Mix“
5 verschiedenen Geschwindigkeitsstufen.
Zubehör aus Edelstahl.
Inkl. Schneebesen
und Knethaken.
450 Watt.

UVP 54,99 - 45%

29.99



Tefal

KEKSGLAS

Füllmenge: ca. 1,2 Liter.
Mit verschiedenen Motiven.

4.99



ohne Deko

TOLLE ANGEBOTE VON

SCHIESSER
NATÜRLICH. ZEITGEIST. SEIT 1875

WEITERE ARTIKEL IM MARKT

DAMEN/HERREN UNTERWÄSCHE

Damen: Größen: 38-48.
Farben: schwarz oder weiß.

① Langarmshirt:
UVP 29.95 € 16.99 €

② Unterhose, lang:
UVP 29.95 € 19.99 €

Herren: Größen: 5-8. In verschiedenen Farben.

③ Langarmshirt:
UVP 34.95 € 19.99 €

④ Unterhose, lang:
UVP 34.95 € 19.99 €

ab **16.99**

ohne Deko



2er
PACK

UVP 29.95 - 33%

19.99

HERREN
AMERICAN
T-SHIRTS
Größen: 5-8.
Farben: schwarz
oder weiß.



ohne Deko

FEINBIBER-BETTWÄSCHE

In verschiedenen Dessins.
Ca. 135 x 200 und 80 x 80 cm: 29.95 €
Ohne Abb.:
Ca. 155 x 220 und 80 x 80 cm: 34.95 €

ab **29.95**

DAMEN/HERREN FROTTEE-PYJAMA

In verschiedenen Dessins.
Größen: Damen: S-XL, Herren: M-XXL.



UVP 29.99 - 56%

12.99

HERREN RETROSHORTS

Größen: 5-9.

DRIFTER



14.99

7er
PACK

HERREN RETROSHORTS

Größen: S-XL.
In verschiedenen
Farben.

UVP 39.99 - 25%
29.99

3er
PACK

HERREN RETROSHORTS

Größen: S-XL.
In verschiedenen
Farben.

UVP 34.95 - 28%
24.99

3er
PACK

HERREN SLIPS

Größen: 5-9.
Farbe: schwarz.

DRIFTER



14.99

10er
PACK

DAMEN SLIPS

Größen: 36/38-48/50.
Farben: schwarz
oder weiß.



12.99

10er
PACK

DAMEN/HERREN SWEATANZUG

In verschiedenen Farben.
Größen:
Damen: S-XL,
Herren: M-XXL.

PUMA



UVP 70.00 - 42%

39.99

HERREN SOCKEN

Größen: 39/42-43/46.
In verschiedenen Farben.

Levi's



UVP 11.99 - 16%

9.99

2er
PACK

DAMEN/HERREN SKIHANDSCHUHE

In verschiedenen Größen und Farben.



7.99

HERREN MÜTZE oder HANDSCHUHE

Einheitsgröße.
Verschiedene Farben
und Modelle.

Thinsulate
INSULATION



je **6.99**

3fach
°Punkte

PAYBACK

BLAUPUNKT

TREUEAKTION

Freu Dich auf tolle Prämien
von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026



BIS ZU
60%
RABATT

Enjoy it.



51%
RABATT*

MEHRFARBIGE
LED-PARTYBOX
MIT BLUETOOTH
UND MIKROFON

Mit 10 Treuepunkten
144.99 Euro
statt 299.99 Euro

*Gegenüber der UVP des Herstellers.
Hier findest Du alle Artikel
und Infos zur Treueaktion:
www.blaupunkt-treueaktion.de

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!

DIE MARKTKAUF DEALS ZUM WOCHENENDE!

RASTING

WURSTTÜTE

bestehend aus:
5 x Mettenden à 80 g,
1 x Schinkenwurst 375 g,
1 x Zwiebling 200 g,
1 x Hausmacher-Bauernfrühstück 300 g,
insgesamt 1,275 kg
+ gratis Kühltasche,
je Tüte (1 kg = € 7.84)

~~17.99~~ - 44%
10.00

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

* Solange der Vorrat reicht.

+
**EINE
KÜHLTASCH
GRATIS*
DAZU**

1,5 KG
SACK

MEINE
SÜSSE

~~4.99~~ - 24%
3.77

Spanien
ORANGEN
„Meine Süße“,
Klasse I,
1,5 kg Sack
(1 kg = € 2.51)

NUR VON
**DONNERSTAG
BIS
SAMSTAG!**

NUTELLA
1 kg Vorratsglas

~~6.89~~ - 19%
5.55

1 KG
GLAS



UNS BEKOMMST DU DIE GANZE WOCHE

WALNUSSE
500 g XXL Beutel
(1 kg = € 11.98)

GUT & GÜNSTIG



5.99

**XXL
500G
BEUTEL**

CASHEW
500 g XXL Beutel
(1 kg = € 11.58)

GUT & GÜNSTIG



5.79

Exklusiv
mit der
APP

Preis ohne App: € 1.99 (1 kg = € 13.27)



**44%
GESPART**

1.11
+99%

ARLA FINELLO
LIGHT, PIZZA-, PASTA-,
GRATIN- oder OFENKÄSE
versch.
Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

EDEKA APP-PREIS?
1.11
+99%

MUTTI POLPA TOMATEN-FRUCHTFLEISCH
400 g Dose (1 kg = € 4.48)
6 Stück: € 5.37
(1 kg = € 2.24)

EINZELPREIS
1.79



**NIMM
MEHR!
ZAHLE
WENIGER!**

**6 FÜR
5.37 €**
5.37 €
GESPART!

ENT-
SPRICH
0.90 €
JE DOSE

AIRPODS 4

True wireless. Headset-Funktion
mit integriertem Mikrofon und
Rufannahme-Funktion. IP54 (staub- und
spritzwassergeschützt).
Akkulaufzeit: bis zu
5 Stunden. Integrierte
Sprachsteuerung.



UVP 149.00 - 25%
111.00



DOPPEL-HEISSLUFT- FRITTEUSE „SL400EU“

Display. Fassungsvermögen: 9,5 l.
Funktionen: Backen, Braten, Aufwärmen oder
Dörren. Mit viel Zubehör. Gleichmäßiges Garen
von 4 verschiedenen
Speisen.
Platzsparend
gestapeltes Design.
Einfach zu bedienen.
2.470 Watt.



139.99

MIKROWELLE

„MWG792“
30-Minuten-Timer mit Endsignal.
Fassungsvermögen: 20 Liter. 5 Leistungsstufen.
3 Kombi-Leistungsstufen. 1.150 Watt (700 Watt
Mikrowelle und 800 Watt Grill).



UVP 119.00 - 53%
55.00

MIT GRILL

TRINKFLASCHE „Air up Gen2“

Trinkflaschen mit
Trageschleife.
Füllmenge: 600 ml.



AUCH PODS
ALS 3ER-PACK
AB 7.99 €
ERHÄLTICH

29.99



WEIHNACHTS-GESCHENKPAPIER- ROLLE

100% Recyclingpapier. BLAUER-ENGEL-
zertifiziert. Grammatur: 70 g/m.
Ohne Pappeinlage gewickelt. 10 weihnachtliche
Dekore, sortiert. Ca. 5 m x 70 cm.



0.99

SPIELEKONSOLE „Switch 2 Mario Kart World“

7,9" Full-HD-Display (120 Hz, HDR10)
für ein brillantes Bild.
Inklusive Mario Kart World mit Open-World-
Strecken und lokalem sowie Online-Multiplayer.
12 GB RAM und Nvidia GPU mit 2 TFLOPs
für schnelle Ladezeiten und starke Grafik.
4K-Ausgabe im TV-Modus für gestochen scharfe
Darstellung. Joy-Con 2 mit magnetischer
Halterung, Mausmodus und integrierter
GameChat-Taste. Farbe: schwarz.



499.99

SOCKENWOLLE

„Hot Socks“
75% Schurwolle
(superwash),
25% Polyamid.
Lauflänge: ca. 420 m.
Ca. 100 g Knäuel
(1 kg = € 4.99 €).

gründl

UVP 7.49 - 33%
4.99



**5fach
°Punkte**

PAYBACK



PKW-FAHRASSISTENT „Co-Driver“

Verbindet Millionen von Autofahrern auf der Straße.
Automatische Aktivierung. Warnung vor Radarfallen* und
Gefahrenstellen wie u. a. Staus, Unfällen und Baustellen.
Farbe: schwarz.

*Während der Fahrt ist die
Blitzerwarnfunktion nicht erlaubt.
Diese Funktion kannst Du
in der zugehörigen App
während der Fahrt
deaktivieren.

UVP 49.99 - 20%
39.99



OOONO

+
**EINE
ELEKTRONISCHE
PARKSCHEIBE
GRATIS
DAZU**



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

* Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



**GRUBEN
DÖRFER**
EINFACH DORTMUND.

SCHLEEFSTR. 15-19
DO-APLERBECK

MO-SA 8-21 UHR
TEL: 0231-98 18 63 73

aplerbeck → center
marktkauf.grubendorfer.eu

marktkauf.grubendorfer
marktkauf.grubendorfer

QR-Code einscannen und entspannt
der Beschreibung folgen.
Wir haben 1.000 kostenlose Parkplätze.

